[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» января 2026г. № 13-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 24.12.2024 № 1361-П «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 16.01.2025 № 16-П, от 30.01.2025 № 83-П, от 15.07.2025 № 673-П, от 16.12.2025 № 1186-П)

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 24.12.2024 № 1361-П  «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 16.01.2025 № 16-П, от 30.01.2025 № 83-П, от 15.07.2025 № 673-П, от 16.12.2025 № 1186-П) (далее – постановление):
1.1. Перечень главных администраторов доходов бюджета Промышленновского муниципального округа, утвержденный постановлением,   дополнить строкой следующего содержания:
«
	916
	2 19 25154 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры из бюджетов муниципальных округов

     ».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admprom.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                         А.А. Селиверстову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

                                Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                  С.А. Федарюк

[bookmark: _GoBack]

Исп. И.А. Овсянникова
тел.7-44-14
                                                                                                                                                                                                                                                                  постановление от «14»января 2026г. № 13-П                               	страница 2
image1.jpeg